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Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 1

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Cornelia Moritz 1960/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,81 958
  50m: 00:41,75 (00:41,75) | 100m: 01:26,81 (00:45,06)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:37,05 503
  50m: 00:47,93 (00:47,93) | 100m: 01:37,05 (00:49,12)

2. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:17,17 178
  50m: 01:05,41 (01:05,41) | 100m: 02:17,17 (01:11,76)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,10 551
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:28,10 (00:44,88)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Marion Meier 1972/AK 50 VfB Hermsdorf 01:33,04 376
  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:33,04 (00:48,28)

2. Anja Hoppe 1975/AK 50 Oldenburger SV 1902 01:37,25 329
  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:37,25 (00:49,96)

nicht am Start
Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin ENM

abgemeldet
Diana Dähnel 1971/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:16,80 690
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:16,80 (00:38,65)

2. Silvia Obremba 1978/AK 45 BSV "Friesen 1895" 01:19,09 631
  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:19,09 (00:40,28)

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Melanie Stübert 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:29,55 437
  50m: 00:42,36 (00:42,36) | 100m: 01:29,55 (00:47,19)

2. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 01:38,52 328
  50m: 00:46,81 (00:46,81) | 100m: 01:38,52 (00:51,71)
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:20,33 552
  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:20,33 (00:41,99)

2. Antje Klemm 1987/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 01:33,15 354
  50m: 00:44,33 (00:44,33) | 100m: 01:33,15 (00:48,82)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:18,79 521
  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:18,79 (00:40,93)

2. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:22,11 460
  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:22,11 (00:42,25)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92 01:16,73 533
  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:16,73 (00:39,77)

2. Annkathrin Gerlach 1998/AK 25 SSV Ostring 93 01:23,59 412
  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:23,59 (00:44,15)

3. Chantal Renée Kirschner 2000/AK 25 VfB Hermsdorf 01:31,81 311
  50m: 00:44,83 (00:44,83) | 100m: 01:31,81 (00:46,98)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Sophie Hanßen 2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:12,77 638
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:12,77 (00:37,93)

2. Laura Hürtler 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:14,88 585
  50m: 00:36,13 (00:36,13) | 100m: 01:14,88 (00:38,75)

3. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:26,49 380
  50m: 00:41,49 (00:41,49) | 100m: 01:26,49 (00:45,00)

abgemeldet
Mia Goericke 2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Cornelia Moritz 1960/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,81 958

  50m: 00:41,75 (00:41,75) | 100m: 01:26,81 (00:45,06)
2. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:16,80 690

  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:16,80 (00:38,65)
3. Sophie Hanßen 2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:12,77 638

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:12,77 (00:37,93)
4. Silvia Obremba 1978/AK 45 BSV "Friesen 1895" 01:19,09 631

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:19,09 (00:40,28)
5. Laura Hürtler 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:14,88 585

  50m: 00:36,13 (00:36,13) | 100m: 01:14,88 (00:38,75)
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
6. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:20,33 552

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:20,33 (00:41,99)
7. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,10 551

  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:28,10 (00:44,88)
8. Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92 01:16,73 533

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:16,73 (00:39,77)
9. Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:18,79 521

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:18,79 (00:40,93)
10. Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:37,05 503

  50m: 00:47,93 (00:47,93) | 100m: 01:37,05 (00:49,12)
11. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:22,11 460

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:22,11 (00:42,25)
12. Melanie Stübert 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:29,55 437

  50m: 00:42,36 (00:42,36) | 100m: 01:29,55 (00:47,19)
13. Annkathrin Gerlach 1998/AK 25 SSV Ostring 93 01:23,59 412

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:23,59 (00:44,15)
14. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:26,49 380

  50m: 00:41,49 (00:41,49) | 100m: 01:26,49 (00:45,00)
15. Marion Meier 1972/AK 50 VfB Hermsdorf 01:33,04 376

  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:33,04 (00:48,28)
16. Antje Klemm 1987/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 01:33,15 354

  50m: 00:44,33 (00:44,33) | 100m: 01:33,15 (00:48,82)
17. Anja Hoppe 1975/AK 50 Oldenburger SV 1902 01:37,25 329

  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:37,25 (00:49,96)
18. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 01:38,52 328

  50m: 00:46,81 (00:46,81) | 100m: 01:38,52 (00:51,71)
19. Chantal Renée Kirschner 2000/AK 25 VfB Hermsdorf 01:31,81 311

  50m: 00:44,83 (00:44,83) | 100m: 01:31,81 (00:46,98)
20. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:17,17 178

  50m: 01:05,41 (01:05,41) | 100m: 02:17,17 (01:11,76)


